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	Informaţii personale
	

	Nume / Prenume
	Paşca Cristina – Ioana 

	Adresă(e)
	  Alba Iulia, str. Ampoiului nr. 11, bl. A7, jud. Alba

	Telefon(oane)
	  Mobil: 0751955044
	
	

	E-mail(uri)
	  cristinutapasca@yahoo.com 

	
	

	Naţionalitate(-tăţi)
	România 

	
	

	Data naşterii
	14.04.1992

	
	

	Sex
	feminin

	
	

	Vechime in munca
	 

	
	

	
	

	Perioada
	21.06.2008 – 20.05.2011 

	Funcţia sau postul ocupat
	Corespondent montan si marketing pe judetul Alba

	Activităţi şi responsabilităţi principale
	Trimiterea informatiilor necesare pentru realizarea ghidurilor turistice 

	Numele si adresa angajatorului

	Transilvania All Inclusive, Cluj Napoca




	Perioada

Funcţia sau postul ocupat
	  01.10.2012 – 15.01.2013

 Ziler in publicitate

	Activităţi şi responsabilităţi principale

Numele si adresa angajatorului
	 Vanzare de produse
Europromo.SRL



	Perioada

Funcţia sau postul ocupat
	 06.02.2017 – 
 Agent vanzari

	Activităţi şi responsabilităţi principale
Numele şi adresa angajatorului


	Promovarea produselor si vanzarea acestora
CSA AVICOLA PROD SRL

	Perioada

Funcţia sau postul ocupat
	 08.04.2019 – 06.09.2019

 Agent vanzari

	Perioada

Funcţia sau postul ocupat
	 25.09.2019 – prezent

 Agent vanzari

	Activităţi şi responsabilităţi principale
Numele şi adresa angajatorului

Educatie si formare profesionala

Perioada/ Numele şi tipul instituţiei de învăţământ / furnizorului de formare

	Promovarea produselor si vanzarea acestora

PUIUL REGAL SRL

2007-2011  Colegiul Economic “Dionisie Pop Martian” Alba Iulia

2011-2014 Universitatea Babes Bolyai Cluj Napoca -  Facultatea de Geografie – Specializarea Planificarea Teritoriala – nivel licenta

2014-2016 Universitatea Babes Bolyai Cluj Napoca -  Facultatea de Geografie – Specializarea Planificarea si Dezvoltare Regionala – nivel master

2019- prezent Universitatea 1 Decembrie 1918 din Alba Iulia – Facultatea de Științe Economice Specialiarea – Economia Turismului si Serviciilor – nivel licenta


	Disciplinele principale studiate / competenţe profesionale dobândite
	Marketing, turism, contabilitate

Geografie, Planning urban, Planining rural Introduce in GIS,

	
	

	Aptitudini şi competenţe personale

Limba(i) maternă(e)
	 Română

	
	

	Limba(i) străină(e) cunoscută(e)
	Engleză, franceză

	Autoevaluare
	
	Înţelegere
	Vorbire
	Scriere

	Nivel european (*)
	
	Ascultare
	Citire
	Participare la conversaţie
	Discurs oral
	Exprimare scrisă

	Limba
	
	E
	B2
	
	B2
	
	B2
	
	B1
	
	B2

	Limba
	
	F
	A2
	
	A2
	
	A2
	
	A2
	
	A1

	
	
	S
	B1 
	
	B1 
	
	B1
	
	A2
	
	A1

	
	

	
	

	Competenţe şi abilităţi sociale
	Abilitaţi de comunicare şi relaţionare; o persoana sociabilă, cu spirit creativ, ştiu să imi respect atât şefii, cât şi colegii sau subalternii; consider că am capacitatea de a transforma problemele în oportunităţi.

	
	

	
	

	Competenţe şi aptitudini de utilizare a calculatorului
	 O bună stăpânire a programelor pe calculator Microsoft Office Word, Excel si PowerPoint, Paint, AcrMap, AcrGis, ArcView



	
	

	
	

	Alte competenţe şi aptitudini
	O fire flexibila, adaptabila, comunicativa, încrezătoare în forţele proprii, invat usor si repede; am capacităţi de cercetare si urmăresc o formare si perfecţionare continuă

	
	

	Permis(e) de conducere



 
	Nu 



	
	


